Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO E RESULTADO

PROCESSO Nº. 097/2023.

CONCORRÊNCIA 005/2023.

O Município de Água Boa-MT, através da Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado da análise e
julgamento das proposta de preço acima referenciada que tem por objeto: Contratação de empresa para execução de obra
da primeira etapa de ampliação da rede de esgoto sanitário no Município de Água Boa-MT, com recursos de financiamento
através do Contrato nº 068521-94 com a Caixa Econômica Federal, e condições, quantidades e exigências estabelecidas
no Edital e seus anexos, conforme segue:

Classificação Empresa Situação

1ª TEF Engenharia Inc
Ltda

Classificada e
Vencedora

Diante do acima exposto abre-se o prazo conforme Art. 109, inciso I, alínea “b” da Lei nº. 8.666/93.

Água Boa, 19 de setembro de 2023.

Gilson Cesar da Silva Galle

Presidente da Comissão de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 89d52c4d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T20:16:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial